
 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
   

     Broj  10/2023.                                                           21. prosinca 2023. 

 

SADRŽAJ: 

AKTI GRADSKOG VIJEĆA GRADA PAGA 
  (16. sjednica Gradskog vijeća održana 21.12. 2023.) 

 

 

 

1. ODLUKA   o prihvaćanju statusne promjene  (pripajanje Komunalnog   

društva Pag d.o.o. Vodovodu Hrvatsko primorje – Južni ogranak d.o.o.)  ……………………. 2 

 

2. ODLUKA  o plaći i drugim pravima gradonačelnika Grada Paga  …………………….  3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 – broj 10/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        21. prosinca    2023. 

    

 

 

 

 

Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 

137/15-ispr., 123/17, 98/19 i 144/20) te članka 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada 

Paga 5/21 i 4/22) Gradsko vijeće Grada Paga na 16. sjednici, održanoj dana 21. prosinca 2023. 

godine donosi sljedeću 

 
ODLUKU 

                                                 o prihvaćanju statusne promjene   
(pripajanje Komunalnog  društva Pag d.o.o. Vodovodu Hrvatsko primorje – Južni ogranak d.o.o.) 

 

 

Članak 1. 

  

 Gradsko vijeće Grada Paga prihvaća statusnu promjenu -  pripajanje trgovačkog društva 

KOMUNALNO DRUŠTVO PAG društvo s ograničenom odgovornošću, sa sjedištem u Pagu, 

Ulica Braće Fabijanić 1, upisano u sudski registar Trgovačkog suda u Zadru pod MBS: 

020019371, OIB: 08382999002 (dalje: KOMUNALNO DRUŠTVO PAG d.o.o.) kao 

Pripojenog Društva i VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE–JUŽNI OGRANAK društvo s 

ograničenom odgovornošću za skupljanje, pročišćavanje i distribuciju vode, OIB: 

71631587007, MBS: 020005207, Senj, Stara cesta 3 (dalje: VODOVOD HRVATSKO 

PRIMORJE–JUŽNI OGRANAK d.o.o.) kao Društva Preuzimatelja osam postojećih društava 

javnih isporučitelja vodnih usluga za novoosnovano uslužno područje 28.  

 

Članak 2. 

 

Obvezuje se gradonačelnik Grada Paga prije potpisivanja Odluke Skupštine društva   

KOMUNALNO DRUŠTVO PAG d.o.o. o davanju suglasnosti na Ugovor o pripajanju i 

potpisivanja Društvenog ugovora društva VODOVOD HRVATSKO PRIMORJE – JUŽNI 

OGRANAK d.o.o. dostaviti Gradskom vijeću Grada Paga konačni nacrt Ugovora o pripajanju 

i Društvenog ugovora radi davanja suglasnosti na iste. 

 

                                                      Članak 3. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu danom njezina donošenja, a objaviti će se u Službenom 

glasniku Grada Paga.   

 

 

 

 

KLASA: 325-01/23-10/46 

URBROJ:2198/24-05/01-23-2 

Pag, 21. prosinca 2023. 

                                               GRADSKO VIJEĆE GRADA  PAGA 

 

                                                                                        Predsjednica 

                                                                                         Jasna Magaš,v.r. 

 



Strana 3 – broj 10/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        21. prosinca    2023. 

    

 

 

 
Na temelju članka 3. i 6.  Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(Narodne novine, broj 28/10, 10/23) i članka 29. Statuta Grada Paga (Službeni glasnik Grada  

Paga 5/21 i 4/22), Gradsko vijeće Grada Paga na sjednici održanoj dana 21. prosinca 2023. 

godine donijelo je sljedeću   

 

O D L U K U 

  o plaći i drugim pravima gradonačelnika Grada Paga 

 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom određuje se plaća gradonačelnika Grada Paga (u daljnjem tekstu: dužnosnik) 

koji svoju dužnost obavlja profesionalno te visina naknade za rad i druga prava dužnosnika koji 

svoju dužnost obavlja volonterski. 

Članak 2. 

 

Izrazi koji se koriste u ovoj Odluci, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i ženski 

rod. 

 

Članak 3.  

 

Plaću dužnosnika koji svoju dužnost obavlja  profesionalno, bez uvećanja za radni staž, čini 

umnožak koeficijenta 4,55 i osnovice za obračun plaće državnih dužnosnika.   

 

Dužnosnik koji svoju dužnost obavlja bez zasnivanja radnog odnosa ima pravo na mjesečnu 

naknadu za rad koja iznosi 30% od umnoška koeficijenta za obračun plaće utvrđenog za 

dužnosnika koji svoju dužnost obavlja profesionalno i osnovice za obračun plaće. 

 

Članak 4. 

 

Dužnosnik koji svoju dužnost obavlja profesionalno ima, osim prava na plaću, pravo na staž 

osiguranja, prava iz zdravstvenog i mirovinskog osiguranja te pravo na naknadu materijalnih 

troškova nastalih u svezi obavljanja dužnosti. 

Dužnosnik koji svoju dužnost obavlja volonterski ima osim prava na naknadu za rad, pravo na 

naknadu materijalnih troškova nastalih u svezi obavljanja dužnosti. 

 

Članak 5. 

 

Naknade materijalnih troškova  iz članka 4. ove Odluke na koje dužnosnici imaju pravo jesu: 

- naknada troškova za službeno putovanje u zemlji i inozemstvu (dnevnica, troškovi smještaja, 

prijevoza, gorivo, cestarine, parking), 

- naknada troškova prehrane. 

 

Članak 6. 

 

Dužnosnici imaju pravo na korištenje 24 sata dnevno službenog automobila, mobilnog uređaja 

i prijenosnog računala u vlasništvu Grada Paga, bankovnih kartica Grada za potrebe službenih 

putovanja i protokola te na putno osiguranje za službena putovanja. 

 



Strana 4 – broj 10/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        21. prosinca    2023. 

    

 

  

 

Članak 7. 

  

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o plaći i drugim pravima 

gradonačelnika Grada Paga (Službeni glasnik Grada Paga 9/23). 

 

 

Članak 8. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Grada Paga. 

  

  

GRADSKO VIJEĆE   

KLASA: 023-01/23-10/9                                                        

URBROJ: 2198/24-05/01-23-3 

Pag, 21. prosinca 2023.                                   

 

                                                                                                Predsjednica Gradskog vijeća           

                                                                                                            Jasna Magaš,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 5 – broj 10/2023      „SLUŽBENI GLASNIK GRADA PAGA“        21. prosinca    2023. 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Službeni glasnik Grada Paga – Službeno glasilo Grada Paga 

Izdavač: Grad Pag – Urednik Sanja  Bukša Kustić 

Pag, Branimirova obala 1, telefon 023/600-832 

Službeni glasnik objavljuje se i na www.pag.hr 

 


